

Inicjatywa Modlitewna 766 (754 do lipca 2013)

Kwiecień/Maj 2014

Biuletyn modlitewny wyd. specjalne – Wybory i stanowiska Europejskie 2014

Podczas 12-go spotkania modlitewnego ECI w Brukseli była mowa o wyjątkowym znaczeniu roku 2014, ze względu na wybory i mianowanie nowych liderów Unii Europejskiej. Jako wstawiennicy jesteśmy powołani do modlitw za rządzących i władzę. Modlimy się o wypełnienie Bożej woli, prosimy o mądrość i instrukcje płynące od tronu Bożego.

1 Tymoteusz 2:1-4; Mateusz 6:9-10; Kolosan 1:9; 1 Jan 5:14.

Chwalmy Pana ! On czuwa I wyciąga swą rękę nad Izraelem, Europą i wszystkimi innymi narodami.

Daniel 2:20-22; Izajasz 14:26-27; Ks.Przysłów 21:1.

40 Dni Modlitwy i Postu

40 dni to kluczowy czas biblijny. Podczas spotkania ECI zapowiadano że spotkanie w Genewie „TheCall” odbędzie się 31 maja w nocy, natomiast inicjatywa „Gateways Beyond Geneva”, która nawołuje do 40-sto dniowego postu i modlitwy za Europę- rozpocznie się w niedzielę wielkanocną. To również 40 dni pomiędzy ostatnią konferencją plenarną Parlamentu Europejskiego w Strasburgu, która to wypada w pierwszym tygodniu żydowskiego święta paschy 14 kwietnia, a wyborami do Parlamentu Europejskiego 22-25 maja.

Módlmy się i prosimy Pana w tym czasie za narody, Izrael i wybory do instytucji Unii Europejskiej. *Ks.Wyjścia 24:18; Jonasza 3:3-4; Psalm 2:8.*

Dziękczynienie za teraźniejszych liderów europejskich.

- Módlmy się o uwolnienie Bożego błogosławiństwa Shalom nad aktualnymi eurodeputowanymi i władzami UE, o ich rodziny i ich przyszłość, gdziekolwiek będą powołani do służenia. Dziękujemy Bogu za ich dotychczasową pracę. *Ks.Liczb 6:24-26*

Modlitwa za wybory europejskie i kandydatów na eurodeputowanych.

- Błogosławmy wszystkich kandydatów i módlmy się o bojaźń Bożą dla nich.
- Módlmy się o Bożą przychylność nad tymi którzy działają według prawa i sprawiedliwości, kierują się mądrą radą i wspierają Izrael. Módlmy się żeby nie zostali wybrani ci, których intencje są niezgodne z Bożą wolą. *Ks.Rodzaju 12:3; Przysłów 12:5, 13:9-10.*
- Módlmy się o ochronę Bożych aniołów nad wszystkimi kandydatami i lokalami wyborczymi. *Psalm 34:7; Przysłów 2:7-11.*
- Kontynuujmy modlitwę za 751 wybranych eurodeputowanych, ażeby z mądrością i poznaniem z nieba wspomagali mianowania na stanowiska liderów unijnych, i czynili pokój w Parlamencie. *Jakuba 3:17-18.*

Modlitwa za tych liderów EU którzy zostaną mianowani na stanowiska po wyborach europejskich.

Przewodniczący Parlamentu Europejskiego (wybierany w lipcu przez eurodeputowanych którzy z regóły głosują zgodnie ze swoją partją.)

Przewodniczący Komisji Europejskiej (organ wykonawczy i legislacyjny UE. Nominowany przez Radę UE, zatwierdzany przez Parlament UE w lipcu, powoływany na stanowisko w listopadzie.)

Wysoki przedstawiciel UE do spraw zagranicznych i polityki bezpieczeństwa i wiceprzewodniczący Komisji (mianowany w listopadzie przez Radę UE, zatwierdzany przez przewodniczącego Komisji i Parlamentu UE)

Przewodniczący Rady Europejskiej (mianowany w listopadzie przez Radę Europejską)

- Módlmy się za nowych liderów ażeby sprawowali władzę zgodnie z bojaźnią i sprawiedliwością Bożą. *2 Samuel 23:3-4; Przysłów 31:8-9.*
- Oby w trudnych sytuacjach szukali rozwiązań u Boga przez modlitwę. *Przysłów 8:15-17.*



P.O. Box 189, FI-00181 Helsinki, Finland

www.ec4i.org

Inicjatywa Modlitewna 766 (754 do lipca 2013)

Kwiecień/Maj 2014

Modlitwa o mianowanie nowego Sekretarza Generalnego NATO

Nowy Sekretarz Generalny NATO zostanie mianowany w lipcu. Tradycyjnie stanowisko to jest obsadzone przez Europejczyków dla zrównoważenia wpływów USA, które to mianują Naczelnego Dowódcę Połączonych Sił Zbrojnych NATO w Europie. Sekretarz Generalny wybierany jest przez reprezentantów krajów członkowskich NATO.

- To stanowisko wymaga szczególnej wagi w modlitwie ze względu na obecnie napiętą sytuację między Ukrainą a Rosją. Oby człowiek na tym stanowisku zaprowadzał pokój i kierował NATO z mądrością i mocą ! *Przysłów 8:12-14; Jakub 3:17-18.*

Wasz krajowy koordynator:

(email)

Proszę czujcie się wolni w przekazywaniu tego dokumentu

Koordinatory ECI:

Katariina Salmi (katariina.salmi@ec4i.org)

Phil Daniell (pjdaniell@t-online.de)